
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

07. 07.2016 року                                                                                         № 143 

 

Про зміну поштової адреси 
 

Розглянувши документацію на земельну ділянку комунального закладу  

«Спортивний комплекс м. Гребінки», керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку зі зміною нумерації будинків по пров. 

Спортивному, присвоїти  Спортивному комплексу міста 

Гребінки, земельній ділянці, на якій він розташований, поштову 

адресу: м. Гребінка, пров. Спортивний, 2 г.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


